SI
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de Sâo Paulo

Gabinete da Prefeita

OFÍCIO N° 969/2023/GP-154

Em 08 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1410/2021, de autoria do vereador MARCELINO
SANTOS GOMES, referente possível foco de dengue em uma residência localizada na
Rua Roberto Santos ao lado n° 355, bairro Vila Sônia, a Secretaria Municipal de Saúde
Pública (Sesap) informou que os agentes de combate a endemias se deslocaram ao
local diversas vezes, porém sem êxito e a demanda foi encaminhada a Seurb.

Por sua vez, a Secretaria Municipal de Urbanismo (Seurb) informou que o
proprietário foi notificado a fim de que o problema seja solucionado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/et